
 

 

 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 49 
din 30 aprilie 2015 

 
 

pentru modificarea articolului 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung Moldovenesc nr. 108 din 27 septembrie 2012 privind numirea 

reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în 
Consiliul  de Administraţie al Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc 

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 30  aprilie 2015, 

Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 6973/2015; 
-Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii, 

înregistrat la nr. 6974/2015; 
       -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

-Cererea domnului Chirodea Gavril, viceprimarul municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, înregistrată la nr.8 din 06.04.2015; 
     -Prevederile art. 186 alin.(2) lit. b), alin.(4) şi alin.(7) din Legea nr.95/2006 
privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi completările ulterioare; 
      -Prevederile  art.87  alin. (1)  lit.  (d)  din  Legea nr.161/2003  privind  unele 
măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor 
publice şi în mediul de afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei; 

În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 3 şi alin.(9), art. 45 şi art.49 din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
            Art.I. Articolul 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr.108 din 27 septembrie 2012 privind numirea reprezentanţilor 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul  de 
Administraţie al  Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc se modifică şi va avea 
următorul  cuprins: 
         “ Art.2.–Se numesc reprezentanţii supleanţi ai Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung Moldovenesc în Consiliul  de Administraţie al  Spitalului Municipal 
Câmpulung Moldovenesc, după  cum urmează: 

- Cîrmaci Nicolae 
- Flutur Cristina Nicoleta ” 



 

 

 
   Art.II. Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc nr.108 din 27 septembrie 2012 privind numirea reprezentanţilor 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul  de Administraţie 
al  Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc rămân aplicabile. 
 
 

                                                
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
 Țaran Ioan 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


